Recurenții își vor înaintă petițiunile instruite conform normelor în vigoare, subsemnatului oficiu ppsc. adresate comitetului parohial în terminul fixat, având a se prezenta în parohie, cu prealabila încunoștințare a oficiului protopopesc, în vre-o Duminică sau sârbătoare pentru a se face cunoscuți poporului.

Beiuș, la 15/28 Iunie 1914.

În conțelegere cu comitetul parohial: *Dr. V. Fildan*
adm. ppsc.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea definitivă a stațiunii învățătoresți cantonale dela școala gr. or. rom. elem. din Vidra (protoprezb. Halmagiului) se escrie concurs cu termin de recurgere 30 zile dela prima publicare în foaia oficioasă „Bis.